
Dell 05FVP7 Hoja de datos

Dell QSFP-40G-ESR4 40Gbase-eSR4 40G 400m QSFP+ Módulo transceptor AFBR-79EEPZ-FT1

05FVP7

El 05FVP7 es un módulo transceptor de fibra Dell QSFP-40G-ESR4 que se diseñó y programó para funcionar con

enrutadores y conmutadores de la marca Dell. Ofrece conectividad confiable de 40 GbE a través de cable de fibra, para

redes compatibles con 40GBase-SR4, con una distancia máxima de hasta 400 m (1312 pies). 

Especificaciones

Fabricante: Dell

Número de parte: 05FVP7

Número de modelo: QSFP-40G-ESR4

MPN: AFBR-79EEPZ-FT1

Tipo de dispositivo: Módulo transceptor QSFP+

Factor de forma: módulo enchufable

Tipo de cableado: 40GBase-ESR4

Tasa de transferencia de datos: 40 Gbps

Longitud de onda óptica: 850 nm

Protocolo de enlace de datos: 40 Gigabit LAN

Distancia máxima de transferencia: 400 m (1312 pies)

Monitoreo de diagnóstico digital (DDM): Sí 
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